
 Liceo Statale “G. Buchner” 
 

 

 

Via Delle Ginestre n.39 - 80077 ISCHIA (NA) - ITALIA 
Tel . 081982889  - C.M. napc22000a - C.F. 91005970636 

E-mail napc22000a@istruzione.it - Sito www.liceoischia.edu.it 

 

Pagina 1 di 2 
 

 

OGGETTO: ISTITUZIONE COMMISSIONE PER LA SELEZIONE DEGLI STUDENTI 

MOBILITA’ ERASMUS PLUS 2024/2025 

Oggetto: Progetto Erasmus Plus 2024-1-IT02-KA121-SCH-000225662  
OID:E10070571 
FORM ID: KA121-SCH-B77E935E 
CUP: D37G24000180006 

 

LA DIRIGENTE  

 

VISTO il Programma ERASMUS+ Azione KA121 Progetti di Mobilità settore Scuola; 

VISTO l'esito positivo della candidatura di Accreditamento in data 08/05/2024 - Codice 

2023-1-IT02-KA120-SCH-000190118 

VISTO il Regolamento didattico che regola le attività formative all’estero; 

VISTA la candidatura trasmessa da questo Istituto all’Indire - Agenzia Nazionale 

Erasmus+; 

VISTA la convenzione 2024-1-IT02-KA121-SCH-000225662 stipulata dal nostro Istituto 

con l’Indire - l’Agenzia Nazionale Erasmus+; 

VISTA la delibera n. 82 del Collegio dei docenti del 26 febbraio 2024 di approvazione 

dell'avvio di tutte le attività scolastiche connesse all'Accreditamento dell'Istituto "G. 

Buchner" al Programma Erasmus+; 

VISTA la necessità di procedere alla selezione di n° 15 studenti per la partecipazione 

mobilità Erasmus+ presso il See PIF Virgo Sapientiae Instituut Marktstraat 15, 9990 

Maldegem, Belgium;  

VISTA  la necessità di definire i criteri per la selezione degli studenti partecipanti;  

 

DETERMINA 

 

1. di costituire la commissione per effettuare la selezione degli studenti partecipanti alla 
mobilità Erasmus+ Azione KA121 a.s. 2024/2025 
 





 Liceo Statale “G. Buchner” 
 

 

 

Via Delle Ginestre n.39 - 80077 ISCHIA (NA) - ITALIA 
Tel . 081982889  - C.M. napc22000a - C.F. 91005970636 

E-mail napc22000a@istruzione.it - Sito www.liceoischia.edu.it 

 

Pagina 2 di 2 
 

2. di nominare, componenti della commissione giudicatrice i signori: 
- Presidente  D.S. Assunta Barbieri  
- commissario  prof.ssa Brigida Calise 
- commissario  prof.ssa Ilenia Lauro 

 

3. di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di 
verbalizzazione delle operazioni compiute dalla commissione giudicatrice, il 
commissario prof.ssa Brigida Calise 
 

4. di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause  
ostative da far pervenire prima dell’inizio delle operazioni di valutazione 

 

5. di convocare il giorno 11/11/2024 alle ore 15:00 la commissione per avviare le 
operazioni della commissione 

 

 

La Dirigente 

Prof.ssa Assunta BARBIERI 
(Documento firmato digitalmente 

  


		2024-11-10T16:21:51+0100
	ASSUNTA BARBIERI




